OBJEDNÁVKA č. OBJ20230054
Datum: 19. 4. 2023
Odběratel:
 Dům dětí a mládeže Benešov
25601  Benešov
IČO: 61664634
DIČ:
Dodavatel:
 Tomáš Svoboda Tomáš Svoboda
 Vlašimská 2398
25601  Benešov
IČO: 74478648
DIČ: CZ8011110580
Objednáváme u Vás:
Označení položky
Jednotko
vá cena
bez DPH
Množství Sazba
DPH
Cena
bez DPH DPH Cena s DPH
celkem
IP kamera v domě provedení kopule, vysoké rozlišení
4Mpx, venkovní provedení IP67, fixní objektiv 2,8mm,
úhel záběru 103°, vylepšený IR přisvit cca 30m,
vylepšené vidění ve tmě, napájení PoE nebo 12V
5 498,00
Kč 6,00 21%
32
988,00
Kč
6 927,48
Kč
39 915,48
Kč
IP kamera ve venkovním provedení s konzolí, vysoké
rozlišení 4Mpx, venkovní provedení IP67, fixní objektov
2.8mm, úhel záběru 103°, vylepšený IR přísvit až do
cca 60m, vylepšené vidění ve tmě, napájení PoE nebo
112V
3 990,00
Kč 1,00 21% 3 990,00
Kč
837,90
Kč 4 827,90 Kč
Záznamové zařízení pro až 16 IP kamer, 1x slot SATA
HDD (max. až 6TB), integrované napájení pro všech 8
kamer, záznam kamer v rozlišení až 8Mpx, HDMI a
VGA výstup na monitor, USB pro myš, 1x LAN přípojka
do sítě, vestavěný webový server
13
792,00
Kč
1,00 21%
13
792,00
Kč
2 896,32
Kč
16 688,32
Kč
Pevný disk SATA/600, určený pro nonstop záznam,
kapacita 4TB, řízení otáček systémem IntelliPower
3 690,00
Kč 1,00 21% 3 690,00
Kč
774,90
Kč 4 464,90 Kč
Kovová patice pod kameru na uložení kabelů a
konektorů
895,00
Kč 7,00 21% 6 265,00
Kč
1 315,65
Kč 7 580,65 Kč
Datový rack - skříň, 19"/6U, rozměry: 600 x 450 x 368
mm (šířka x hloubka x výška), prosklené dveře,
zamykatelné, pro uložení záznamového zařízení a
UPS, včetně napájení 230V s přepěťovou a
nadproudovou ochranou a police
5 650,00
Kč 1,00 21% 5 650,00
Kč
1 186,50
Kč 6 836,50 Kč
Záložní zdroj UPS, 850VA pro zálohování kamerového
systému při výpadku proudu na několik desítek minut
3 990,00
Kč 1,00 21% 3 990,00
Kč
837,90
Kč 4 827,90 Kč
Cena celkem s DPH: 85 141,65 Kč
Zpráva pro dodavatele:
Doprava:
Objednávku schválil: Akceptace objednávky dodavatelem:
Lucie Smetanová
Datum:
Objednávku vystavil:
Jméno:
Akceptací této objednávky potvrzuji, že jsem osobou
k tomuto právnímu jednání oprávněnou.